
1 | S t r o n a  
 

Urząd Miasta 

Wydział Organizacyjno-     Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11 grudnia 2023 r. 

Or.271.37.5.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Bieżące utrzymanie i konserwacja 

oznakowania pionowego dróg gminnych i dróg powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w 2024 roku 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu. 

Oferta nr 1 
M-ZNAK” Sp. z o.o. , ul. Modrzewiowa 46D, 26 – 001 Masłów 

A) DROGI GMINNE  

1.    Wykonanie jednej sztuki tarczy znaku:  Cena netto  Cena brutto  

  a)  Ostrzegawczego z folii odblaskowej: .typ 2       130,00 zł  159,90 zł  

  b)  zakazu i nakazu z folii odblaskowej:  typ 2    130,00 zł  159,90 zł   

  c)  
informacyjnego o wymiarach 600 x 600 mm  

z folii odblaskowej: typ 2   
140,00 zł  172,20 zł  

  d)  „STOP” z folii odblaskowej typ 2   180,00 zł  221,40 zł  

  e)  tablicy informacyjnej z napisami jednostronnej  za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  f)  tablicy informacyjnej z napisami dwustronnej  za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  g)  tablicy miejscowości jednostronnej za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  h)  tablicy miejscowości dwustronnej za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  i)  tablicy drogowskazowej jednostronnej – 1m2  300,00 zł  369,00 zł  

  j)  tablicy drogowskazowej dwustronnej – 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  k)  lustra drogowego o wymiarach  Ø 700 z poliwęglanu  300,00 zł  369,00 zł  

  l)  lustra drogowego o wymiarach Ø 900 z poliwęglanu  430,00 zł  528,90zł  

2.    Wykonanie słupka do znaku za 1 mb  40,00 zł  49,20 zł  

3.    Ustawienie słupka do znaku z betonowaniem  80,00 zł  98,40 zł  

4.    Malowanie słupka do znaku w terenie – 1 mb  10,00 zł  12,30 zł  



2 | S t r o n a  
 

5.    Założenie tarczy znaku na słupek w terenie – 1 szt.  30,00 zł  36,90 zł  

6.    Demontaż tarczy znaku  20,00 zł  24,60 zł  

7.    Demontaż słupka do znaku  50,00 zł  65,00 zł  

8.    Poprawienie tarczy znaku  20,00 zł  24,60 zł  

9.    Poprawienie słupka do znaku  40,00 zł  49,20 zł  

10    Mycie tarczy znaku  10,00 zł  12,30 zł  

11.    Oznaczenie przystanku (folia samoprzylepna)  100,00 zł  123,00 zł  

12    
Wykonanie tarczy znaku informacyjnego o wymiarach 

600 x 750mm.  
160,00 zł  196,80 zł  

13    
Wykonanie i zamontowanie słupka przeszkodowego 

U5a w kształcie walca  
120,00 zł  147,60 zł  

14    
Objazd z bieżącym wspólnym przeglądem – stawka za 1 

km  
5,00 zł  6,15 zł  

15    
Odsłonięcie znaku (likwidacja kolizji ograniczających 

widoczność)  
20,00 zł  24,60 zł  

  
B) DROGI POWIATOWE  

1.    Wykonanie jednej sztuki tarczy znaku:  Cena netto  Cena brutto  

  a)  Ostrzegawczego z folii odblaskowej: .typ 2      130,00 zł  159,90 zł  

  b)  zakazu i nakazu z folii odblaskowej:  typ 2    130,00 zł  159,90 zł  

  c)  
informacyjnego o wymiarach 600 x 600 mm  

z folii odblaskowej: typ 2   
140,00 zł  172,20 zł  

  d)  „STOP” z folii odblaskowej typ 2   180,00 zł  221,40 zł  

  e)  tablicy informacyjnej z napisami jednostronnej  za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  f)  tablicy informacyjnej z napisami dwustronnej  za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  g)  tablicy miejscowości jednostronnej za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  h)  tablicy miejscowości dwustronnej za 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  i)  tablicy drogowskazowej jednostronnej – 1m2  300,00 zł  369,00 zł  

  j)  tablicy drogowskazowej dwustronnej – 1 m2  300,00 zł  369,00 zł  

  k)  lustra drogowego o wymiarach  Ø 700 z poliwęglanu  300,00 zł  369,00 zł  



3 | S t r o n a  
 

  l)  lustra drogowego o wymiarach Ø 900 z poliwęglanu  430,00 zł  528,90 zł  

2.    Wykonanie słupka do znaku za 1 mb  40,00 zł  49,20 zł  

3.    Ustawienie słupka do znaku z betonowaniem  80,00 zł  98,40  zł  

4.    Malowanie słupka do znaku w terenie – 1 mb  10,00 zł  12,30 zł  

5.    Założenie tarczy znaku na słupek w terenie – 1 szt.  30,00 zł  36,90 zł  

6.    Demontaż tarczy znaku  20,00 zł  24,60 zł  

7.    Demontaż słupka do znaku  50,00 zł  65,00 zł  

8.    Poprawienie tarczy znaku  20,00 zł  24,60 zł  

9.    Poprawienie słupka do znaku  40,00 .zł  49,20 zł  

10    Mycie tarczy znaku  10,00 zł  12,30 zł  

11.    Oznaczenie przystanku (folia samoprzylepna)  100,00 zł  123,00 zł  

12    
Wykonanie znaku informacyjnego o wym. 600 x 750 

mm  
160,00.zł  196,80 zł  

13    
Wykonanie słupka przeszkodowego U-5a w kształcie 

walca  
120,00 zł  147,60 zł  

14    
Objazd z bieżącym wspólnym przeglądem – stawka za 1 

km  
50,00 zł  6,15 zł  

15    
Odsłonięcie znaku (likwidacja kolizji ograniczających 

widoczność)  
20,00 zł  24,60 zł  

  

Oferta nr 2: 

Przedsiębiorstwo „DUBR” Sp. z o. o., ul. Łódzka 247D, 25 – 655 Kielce 

A) DROGI GMINNE  

1.    Wykonanie jednej sztuki tarczy znaku:  Cena netto  Cena brutto  

  a)  Ostrzegawczego z folii odblaskowej: .typ 2      121,14 zł  149,00 zł  

  b)  zakazu i nakazu z folii odblaskowej:  typ 2    143,90 zł  177,00 zł  

  c)  
informacyjnego o wymiarach 600 x 600 mm  z 
folii odblaskowej: typ 2   

143,90 zł  177,00 zł  

  d)  „STOP” z folii odblaskowej typ 2   188,62 zł  232,00 zł  

  e)  tablicy informacyjnej z napisami jednostronnej  za 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  f)  tablicy informacyjnej z napisami dwustronnej  za 1 m2  56,91 zł  70,00 zł  



4 | S t r o n a  
 

  g)  tablicy miejscowości jednostronnej za 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  h)  tablicy miejscowości dwustronnej za 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  i)  tablicy drogowskazowej jednostronnej – 1m2  308,94 zł  380,00 zł  

  j)  tablicy drogowskazowej dwustronnej – 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  k)  lustra drogowego o wymiarach  Ø 700 z poliwęglanu  454,47 zł  559,00 zł  

  l)  lustra drogowego o wymiarach Ø 900 z poliwęglanu  605,69 zł  745,00 zł  

2.    Wykonanie słupka do znaku za 1 mb  36,59 zł  45,00 zł  

3.    Ustawienie słupka do znaku z betonowaniem  36,59 zł  45,00 zł  

4.    Malowanie słupka do znaku w terenie – 1 mb  0,41 zł  0,50 zł  

5.    Założenie tarczy znaku na słupek w terenie – 1 szt.  23,58 zł  29,00 zł  

6.    Demontaż tarczy znaku  19,51 zł  24,00 zł  

7.    Demontaż słupka do znaku  25,20 zł           31,00 zł  

8.    Poprawienie tarczy znaku  29,27 zł  36,00 zł  

9.    Poprawienie słupka do znaku  29,27 zł  36,00 zł  

10    Mycie tarczy znaku  0,81 zł  1,00 zł  

11.    Oznaczenie przystanku (folia samoprzylepna)  26,83 zł  33,00 zł  

12    
Wykonanie tarczy znaku informacyjnego o wymiarach 600 
x 750mm.  

165,04 zł  203,00 zł  

13    
Wykonanie i zamontowanie słupka przeszkodowego U5a 
w kształcie walca  

225,20 zł  277,00 zł  

14    
Objazd z bieżącym wspólnym przeglądem – stawka za 1 
km  

8,13 zł  10,00 zł  

15    
Odsłonięcie znaku (likwidacja kolizji ograniczających 
widoczność)  

5,12 zł  6,30 zł  

  
B) DROGI POWIATOWE  

1.    Wykonanie jednej sztuki tarczy znaku:  Cena netto  Cena brutto  

  a)  Ostrzegawczego z folii odblaskowej: .typ 2      143,90 zł   177,00 zł  

  b)  zakazu i nakazu z folii odblaskowej:  typ 2    182,11 zł  224,00 zł  

  c)  
informacyjnego o wymiarach 600 x 600 mm  z 
folii odblaskowej: typ 2   

143,90 zł  177,00 zł  



5 | S t r o n a  
 

  d)  „STOP” z folii odblaskowej typ 2   188,62 zł  232,00 zł  

  e)  tablicy informacyjnej z napisami jednostronnej  za 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  f)  tablicy informacyjnej z napisami dwustronnej  za 1 m2  56,91 zł  70,00 zł  

  g)  tablicy miejscowości jednostronnej za 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  h)  tablicy miejscowości dwustronnej za 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  i)  tablicy drogowskazowej jednostronnej – 1m2  308,94 zł  380,00 zł  

  j)  tablicy drogowskazowej dwustronnej – 1 m2  308,94 zł  380,00 zł  

  k)  lustra drogowego o wymiarach  Ø 700 z poliwęglanu  454,47 zł  559,00 zł  

  l)  lustra drogowego o wymiarach Ø 900 z poliwęglanu  605,69 zł  745,00 zł  

2.    Wykonanie słupka do znaku za 1 mb  36,59 zł  45,00 zł  

3.    Ustawienie słupka do znaku z betonowaniem  36,59 zł  45,00 zł  

4.    Malowanie słupka do znaku w terenie – 1 mb  0,41 zł  0,50 zł  

5.    Założenie tarczy znaku na słupek w terenie – 1 szt.  23,58 zł  29,00 zł  

6.    Demontaż tarczy znaku  19,51 zł  24,00 zł  

7.    Demontaż słupka do znaku  25,20 zł  31,00 zł  

8.    Poprawienie tarczy znaku  29,27 zł  36,00 zł  

9.    Poprawienie słupka do znaku  29,27 zł  36,00 zł  

10    Mycie tarczy znaku  0,81 zł  1,00 zł  

11.    Oznaczenie przystanku (folia samoprzylepna)  26,83 zł  33,00 zł  

12    
Wykonanie znaku informacyjnego o wym. 600 x 

750 mm  
165,04 zł  203,00 zł  

13    
Wykonanie słupka przeszkodowego U-5a w 

kształcie walca  
225,20 zł  277,00 zł  

14    
Objazd z bieżącym wspólnym przeglądem – stawka za 1 
km  

8,13 zł  10,00 zł  

15    
Odsłonięcie znaku (likwidacja kolizji ograniczających 
widoczność)  

5,12 zł  6,30 zł  

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych  

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Inspektor 
Referat Przetargów 



6 | S t r o n a  
 

i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


